‭favore‬ ‭di‬ ‭gestori‬ ‭e‬ ‭fornitori‬ ‭di‬ ‭pubblici‬ ‭servizi,‬ ‭ovvero‬ ‭quelli‬ ‭riguardanti‬ ‭tributi,‬ ‭fermo‬
‭restando l’obbligo di documentazione della spesa;‬

‭b)‬ ‭le‬ ‭spese‬ ‭giornaliere‬ ‭relative‬ ‭al‬ ‭presente‬ ‭Contratto‬ ‭di‬ ‭importo‬ ‭inferiore‬ ‭o‬ ‭uguale‬ ‭a‬ ‭€‬
‭1.500,00‬ ‭(Euro‬ ‭millecinquecento/00‬ ‭euro),‬ ‭fermi‬ ‭restando‬ ‭il‬ ‭divieto‬ ‭di‬ ‭impiego‬ ‭del‬
‭contante e l’obbligo di documentazione della spesa;‬

‭c)‬ ‭gli‬ ‭altri‬ ‭pagamenti‬ ‭per‬‭i‬‭quali‬‭sia‬‭prevista‬‭per‬‭disposizione‬‭di‬‭legge‬‭un’esenzione‬‭dalla‬
‭normativa in tema di tracciabilità dei flussi finanziari.‬